FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2023

Processo Administrativo nº. 005/2023.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 002/2023.

A presidente da comissão de licitação da Câmara Municipal  de
Jundiá/RN, após a emissão de termo de declaração de dispensa e
ratificação do mesmo emitida pelo Gestor da Câmara Municipal de
Jundiá/RN, senhor Joel Dikson de Lima Nogueira, nos termos da lei
nº  8.666/1993,  faz  publicar  o  extrato  resumido do  processo  de
dispensa de licitação, a seguir:

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DA 1º REVISÃO (DENTRO DO PRAZO DE GARANTIA
DE FÁBRICA) DO VEÍCULO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE JUNDIÁ-RN, MODELO, FIAT/MOBI LIKE, PLACA
RQA0C39.

CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.214.216/0001-00.

CONTRATDA:  PONTANEGRA  AUTOMOVEIS  LTDA,  inscrita  no
CNPJ sob o nº. 40.757.908/0001-69.

VALOR TOTAL: R$ 814,97 (Oitocentos e quatorze reais e noventa e
sete centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso XVII, da Lei n° 8.666/93.

Jundiá/RN, 01 de fevereiro de 2023

SIMONE DE OLIVEIRA PAULINO
Presidente da CPL

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 56772601

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br